dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CMupHoBa EneHa EBreHbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005330
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 26.01.2009
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
635-636 M CmunpHosa E.E. 12.01.2015 HeXxunoe nomelleHne pbIHOYHaA
pbIHOYHaA,
637-642 MM CmunpHosa E.E. 12.01.2015 KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHAs
643 M CmunpHosa E.E. 12.01.2015 TexXHUKa pbIHOYHaA
644-645 nn CmunpHosa E.E. 12.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
. pblHOYHasA,
646 nn CmunpHosa E.E. 12.01.2015 XXNJIOM AOM C 3eM.y4aCTKOM
JNKBNAALNOHHASA
epb nocne 3anvBa
648 nn CmunpHosa E.E. 02.02.2015 yLiep pbIHOYHasA
HEXXWJI0ro rnoMeLleHns
exxeMecs4HbI pasmep
649-650 nn CmunpHosa E.E. 02.02.2015 apeHAHoW nNnaThl 3a pbIHOYHasA
HeXwuJsioe rnomeLleHne
pblHOYHa4,
651 nn CmupHosa E.E. 03.02.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
epb nocne 3anmBa
652 MM CmupHosa E.E. 03.02.2015 yLiep pbIHOYHasA
KBapTupbI
epb, NPNYNHEHHbIN
654-657 VN CmupHosa E.E. 10.02.2015 YLIERD, TP PbIHOYHAS

UMYLLLECTBY



658-660

661

662-663

664

665

666

667

668

669-673

674

675-676

677-678

679-685

712

686

N CmunpHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

M CmunpHosa E.E.

nn CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

nn CmupHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

M CmunpHosa E.E.

N CmupHosa E.E.

nn CmupHosa E.E.

10.02.2015

10.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

04.03.2015

KBapTupa

>KNJI0M OO0M C 3€éM.y4aCTKOM

yuwiep6, NnpuYnHeHHbIN
nomMeLLeHunto

XXWUIOW AOM C 3€M.y4aCTKOM

eXXeMeCHAYHbIN pa3mep
apeHaHon nnaThl 3a
HeXXxnnoe nomelleHune

KBapTuUpa

yuwepb nocne 3anmsa
KBapTUpPbI

KBapTUpa

yuiep6, NpUYNHEHHbIN
NMYLLLECTBY

eXXeMecs4HbIN pa3mep
apeHaHon nnaThl 3a
HeXXnnoe nomelleHne

KNJIOM OOM C 3eéM.y4aCTKOM

yuiepb nocne 3anuea
KBapTUpBI

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
NMYLLLECTBY

eXXeMecCs4HbIN pa3mep
apeHaHon nnaThl 3a
HeXXnnoe nomeLleHune

HeXunnoe nomMmewlieHme

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



687-699

700

701-702

703

704

705

706

707

708-709

710

N CmunpHosa E.E.

N CmupHosa E.E.

nn CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

nn CmunpHosa E.E.

N CmunpHosa E.E.

N CmupHosa E.E.

N CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

19.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

yuiep6, NpuYnHEHHbIN
UMYLLECTBY

aBToOMObOUIIb

yuiep6, NpuYNHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

>KNJI0OM O0M C 3eéM.y4aCTKOM

yuiep6, NnpuYnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

nmMmyulecTBo

yuiep6, NpuYnHEHHbIN
UMyLLLECTBY

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTupa

XKWUOW A0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



