Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнова Елена Евгеньевна 005330 26.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						635-636	ИП Смирнова Е.Е.	12.01.2015	нежилое помещение	рыночная
637-642	ИП Смирнова Е.Е.	12.01.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
643	ИП Смирнова Е.Е.	12.01.2015	техника	рыночная						
644-645	ИП Смирнова Е.Е.	12.01.2015	квартира	рыночная						
646	ИП Смирнова Е.Е.	12.01.2015	жилой дом с зем.участком	рыночная, ликвидационная						
648	ИП Смирнова Е.Е.	02.02.2015	ущерб после залива нежилого помещения	рыночная						
649-650	ИП Смирнова Е.Е.	02.02.2015	ежемесячный размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная						
651	ИП Смирнова Е.Е.	03.02.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
652	ИП Смирнова Е.Е.	03.02.2015	ущерб после залива квартиры	рыночная						
654-657	ИП Смирнова Е.Е.	10.02.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная						

658-660	ИП Смирнова Е.Е.	10.02.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
661	ИП Смирнова Е.Е.	10.02.2015	жилой дом с зем.участком	рыночная, ликвидационная
662-663	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	ущерб, причиненный помещению	рыночная
664	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	жилой дом с зем.участком	рыночная, ликвидационная
665	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	ежемесячный размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная
666	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
667	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	ущерб после залива квартиры	рыночная
668	ИП Смирнова Е.Е.	13.02.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
669-673	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
674	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	ежемесячный размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная
675-676	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	жилой дом с зем.участком	рыночная, ликвидационная
677-678	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	ущерб после залива квартиры	рыночная
679-685	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
712	ИП Смирнова Е.Е.	19.02.2015	ежемесячный размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная
686	ИП Смирнова Е.Е.	04.03.2015	нежилое помещение	рыночная

687-699	ИП Смирнова Е.Е.	16.03.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
700	ИП Смирнова Е.Е.	16.03.2015	автомобиль	рыночная
701-702	ИП Смирнова Е.Е.	16.03.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
703	ИП Смирнова Е.Е.	19.03.2015	жилой дом с зем.участком	рыночная, ликвидационная
704	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
705	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	имущество	рыночная
706	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	ущерб, причиненный имуществу	рыночная
707	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	земельный участок	рыночная
708-709	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	квартира	рыночная
710	ИП Смирнова Е.Е.	25.03.2015	жилой дом	рыночная